1153 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w kwocie 
755.951,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt jeden złotych i 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn.: "Przebudowa skrzyżowania ul. Przemysłowej 
z ul. Perłową w ciągu dróg powiatowych nr 1365T i 1366T w miejscowości 
Nowiny". 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy, o jakie mowa w § 1, będą 
pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej w budżecie Gminy Nowiny na 
2026 rok w kwocie 755.951,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych i 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Wojcieszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––